
 
 
 Clasificación  : XVIII Memorial Mariano Cabrero                                     
 
 Lugar de celebración : HUESCA               
 Fecha                : 11/03/17 
 Clase de la prueba   : CV0    / 5.1 Master Open                           
 Distancia            :  86     Kms - Promed     :  42.77  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     403 ALONSO,PABLO JOSE    MA-40  OSCENSE  C.C.              02:00:39           
   2     441 ANDREU,LUIS          MA-40  PLA DE L´ESTANY C.C.       02:00:40        1 seg. 
   3     421 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  02:00:40        1 seg. 
   4     340 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC               02:00:40        1 seg. 
   5     342 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA              02:00:40        1 seg. 
   6     317 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST  02:00:40        1 seg. 
   7     427 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC               02:00:40        1 seg. 
   8     436 GIL,JOSE CARLOS      MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.      02:00:40        1 seg. 
   9       1 MARTIN,GABRIEL       ELITE  OSCENSE  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  10     308 MURILLO,FERNANDO     MA-30  BTT ZARAGOZA CRUZADOS      02:00:40        1 seg. 
  11     301 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:00:40        1 seg. 
  12     321 LOPEZ,DANIEL         MA-30  EDELWEISS  P.C.            02:00:40        1 seg. 
  13     356 GOIBURU,IÑAKI        MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.      02:00:40        1 seg. 
  14     434 URTIAGA,IBON         MA-40  MAILOPE T.T.               02:00:40        1 seg. 
  15     331 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:00:40        1 seg. 
  16      22 ROMERO,CARLOS        ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA       02:00:40        1 seg. 
  17     401 GINZO,ALEJANDRO      MA-40  PARDINYES CC               02:00:40        1 seg. 
  18     428 SETO,PEDRO CECILI    MA-40  PARDINYES CC               02:00:40        1 seg. 
  19     357 ESCODA,LLUIS         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:00:40        1 seg. 
  20     424 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:00:40        1 seg. 
  21     420 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE  02:00:40        1 seg. 
  22     402 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB        02:00:40        1 seg. 
  23     429 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA              02:00:40        1 seg. 
  24     457 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:00:40        1 seg. 
  25     422 COLCHERO,RUBEN       MA-40  INDEPENDIENTE              02:00:40        1 seg. 
  26      17 MARTINEZ,XABIER      ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  02:00:40        1 seg. 
  27     432 GOMEZ,RAUL           MA-40  BINEFAR 2010  C.C.         02:00:40        1 seg. 
  28      19 ERDOCIAIN,SERGIO     SUB23  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  02:00:40        1 seg. 
  29     335 MATUTE,ALBERTO       MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          02:00:40        1 seg. 
  30     358 ESCODA,SERGI         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:00:40        1 seg. 
  31       9 GUIRAL,HECTOR        ELITE  FRAGA C.C.                 02:00:40        1 seg. 
  32     414 COSCOLIN,RAUL        MA-40  TURIASO  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  33     416 HORNA,RUBEN          MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:00:40        1 seg. 
  34      16 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  CARIÑENA CLUB CICLISTA     02:00:40        1 seg. 
  35     329 MORERA,JOSEP         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:00:40        1 seg. 
  36     326 BARCOS,ALEJANDRO     MA-30  FRAGA C.C.                 02:00:40        1 seg. 
  37     500 CERVERA,ISMAEL       MA-50  TEAM MANRUBIA              02:00:40        1 seg. 
  38     302 PEÑUELAS,JUAN MANUEL MA-30  OSCENSE  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  39     318 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  40     440 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.             02:00:40        1 seg. 
  41     435 VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO  02:00:40        1 seg. 
  42       2 ARNAL,Daniel         ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:00:40        1 seg. 
  43     507 DITO,FERNANDO        MA-50  CALATORAO C.C.             02:00:40        1 seg. 
  44       6 TOSAT,LORIEN         SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:00:40        1 seg. 
  45     418 VAN,GEERT            MA-40  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:00:40        1 seg. 
  46     431 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  BINEFAR 2010  C.C.         02:00:40        1 seg. 
  47     314 RUBIO,DAVID          MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   02:00:40        1 seg. 
  48     305 PUYUELO,Oscar        MA-30  OSCENSE  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  49     300 ETXEBERRIA,IMANOL    MA-30  IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE  02:00:40        1 seg. 
  50     351 URABAYEN,XABIER      MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  02:00:40        1 seg. 
  51      11 REYES,JOAQUIN        ELITE  FRAGA C.C.                 02:00:40        1 seg. 
  52      20 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:00:40        1 seg. 
  53     502 GARCIA,LUIS ALBERTO  MA-50  AA CC KAPELMUUR            02:00:40        1 seg. 
  54     307 ERNICAS,POLO         MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   02:00:40        1 seg. 
  55     350 LOPEZ,SERGIO         MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  02:00:40        1 seg. 
  56     315 FERNANDEZ,JESUS      MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   02:00:40        1 seg. 
  57     359 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  CLUB CICLOTURISTA CARCAST  02:00:40        1 seg. 

  58     504 LANZUELA,JUAN        MA-50  BOBRUC OIL                 02:00:40        1 seg. 
  59     330 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:00:40        1 seg. 
  60     303 BELLERA,EDUARD       MA-30  ONVELO CYCLING CLUB        02:00:40        1 seg. 
  61     319 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  62     323 MERINO,VICTOR        MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:00:40        1 seg. 
  63     332 ROBLES,RAUL          MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:00:40        1 seg. 
  64     325 CIPRES,IGNACIO       MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:00:40        1 seg. 
  65     304 GARCIA,TOMAS MANUEL  MA-30  OSCENSE  C.C.              02:00:40        1 seg. 
  66     309 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  PARDINYES CC               02:00:40        1 seg. 
  67       3 MELLADO,Luis Andres  ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:00:40        1 seg. 
  68     341 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC               02:00:40        1 seg. 
  69     339 RICO,ALVARO          MA-30  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES  02:00:40        1 seg. 
  70     400 MONEVA,JAVIER        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:00:40        1 seg. 
  71     439 MAYA,ALEJANDRO       MA-40  DOS HERMANAS CLUB CICLIST  02:00:40        1 seg. 
  72     423 ALEN,EDUARDO         MA-40  ALEN BIKES  C.C.           02:00:40        1 seg. 
  73       5 PAULES,Javier        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:00:40        1 seg. 
  74      10 FLORES,JOSE MARI     ELITE  FRAGA C.C.                 02:00:40        1 seg. 
  75     348 EJARQUE,DANIEL       MA-30  BIKES EJAROM               02:00:40        1 seg. 
  76     343 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA              02:00:40        1 seg. 
  77     411 DE,JORGE             MA-40  INDEPENDIENTE              02:00:40        1 seg. 
  78     410 RUBIO,JORDI          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:00:55       16 seg. 
  79     407 MARTI,JOAN CARLES    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  02:00:55       16 seg. 
  80     316 MENDOZA,MARCOS       MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA   02:00:57       18 seg. 
  81     425 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  PARDINYES CC               02:00:57       18 seg. 
  82     346 GIBANEL,PABLO        MA-30  BINEFAR 2010  C.C.         02:01:02       23 seg. 
  83     311 MONTESINOS,GERARD    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:02:41     2:02 min. 
  84     354 SARIÑENA,DANIEL      MA-30  CALATORAO C.C.             02:02:41     2:02 min. 
  85     337 GARCIA,DAVID         MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          02:02:41     2:02 min. 
  86     313 GAIRIN,HECTOR        MA-30  CYCLON ZARAGOZA C.C.       02:02:41     2:02 min. 
  87     419 FRANCO,JOSE RAMON    MA-40  AA CC KAPELMUUR            02:02:41     2:02 min. 
  88     413 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.   02:02:41     2:02 min. 
  89      25 AGUILERA,DANIEL      ELITE  BARBASTRO  C.C.            02:02:41     2:02 min. 
  90     349 BELMONTE,ISMAEL      MA-30  ALCAÑIZ C.C.               02:02:41     2:02 min. 
  91     602 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE  C.C.              02:02:41     2:02 min. 
  92     344 SEGARRA,XAVIER       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:02:41     2:02 min. 
  93     508 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.              02:02:41     2:02 min. 
  94     438 GARCIA,LUIS MIGUEL   MA-40  BICYCLE STORE C. ZARABICI  02:02:41     2:02 min. 
  95      13 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES CC               02:02:41     2:02 min. 
  96     310 FIGUEROLA,ORIOL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  02:02:41     2:02 min. 
  97     437 RUIZ,JORGE           MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:02:41     2:02 min. 
  98     433 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  VINTAGE CAR PAINT          02:02:41     2:02 min. 
  99     426 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES CC               02:02:41     2:02 min. 
 100     333 GUILLEN,OSCAR        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          02:02:41     2:02 min. 
 101       4 OLIVAN,Alejandro     ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON   02:02:41     2:02 min. 
 102     412 SALUDES,CARLOS       MA-40  VALLE DE BENASQUE A.C.     02:05:32     4:53 min. 
 103     355 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  SAN JUAN DE FLUMEN C.D.    02:05:32     4:53 min. 
 104       7 GARCIA,SERGIO        ELITE  TURIASO  C.C.              02:05:32     4:53 min. 
 105     352 MUÑOZ,CARLOS         MA-30  LE TOUR C.C.               02:05:32     4:53 min. 
 106      26 FIGUERAS,MIQUEL      ELITE  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI  02:05:32     4:53 min. 
 107     353 GIL,FELIX            MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.      02:05:32     4:53 min. 
 108     404 MANRIQUE,AITOR       MA-40  OSCENSE  C.C.              02:05:32     4:53 min. 
 109     505 CLOS,CARMELO         MA-50  UNIVERSOBIKE C.C.          02:05:35     4:56 min. 
 110     320 SEVILLA,VICTOR       MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO  02:05:35     4:56 min. 
 111      12 AYENSA,DAVID         ELITE  UNIVERSOBIKE C.C.          02:05:35     4:56 min. 
 112     345 DRAGO,RAFAEL         MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES    02:05:35     4:56 min. 
 113     322 MARHUENDA,INDALECIO  MA-30  AA CC KAPELMUUR            02:05:35     4:56 min. 
 114     600 BETRIAN,ALBERTO      MA-60  CC BICICLETES SANCHIS XAT  02:09:35     8:56 min. 
 115     601 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES PENYA CICLISTA   02:09:35     8:56 min. 
 116     417 MORCHON,ALBERTO      MA-40  TUBULAR C.C.               02:09:39     9:00 min. 
 117      18 ALCUAZ,XABIER        ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C  02:09:39     9:00 min. 
 118     409 PINILLA,MIGUEL       MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:09:39     9:00 min. 
 119     415 CRUCES,DIEGO         MA-40  UTEBO  C.C.                02:09:39     9:00 min. 
 120      24 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  02:12:13    11:34 min. 
 121      23 VILLACAMPA,Jose Migu ELITE  SABIÑANIGO C.C.            02:12:13    11:34 min. 
 122     336 DEL VALLE,RAUL       MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.          02:12:31    11:52 min. 
 123     408 RUS,FRANCISCO JO     MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA     02:12:33    11:54 min. 
 124     503 CASTILLO,DIEGO       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.         02:17:27    16:48 min. 



 
 125     442 GUANTES,IÑAKI        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.          02:17:29    16:50 min. 
 
 Corredores clasificados : 125 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      19 ERDOCIAIN,SERGIO     SUB23  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C 02:00:40          seg. 
   2       6 TOSAT,LORIEN         SUB23  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:00:40           mt. 
 
 Clasificación de : ÉLITE 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 MARTIN,GABRIEL       ELITE  OSCENSE  C.C.             02:00:40          seg. 
   2      22 ROMERO,CARLOS        ELITE  LODOSA CLUB CICLISTA      02:00:40           mt. 
   3      17 MARTINEZ,XABIER      ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C 02:00:40           mt. 
   4       9 GUIRAL,HECTOR        ELITE  FRAGA C.C.                02:00:40           mt. 
   5      16 ALBAJAR,FERNANDO     ELITE  CARIÑENA CLUB CICLISTA    02:00:40           mt. 
   6       2 ARNAL,Daniel         ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:00:40           mt. 
   7      11 REYES,JOAQUIN        ELITE  FRAGA C.C.                02:00:40           mt. 
   8      20 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:00:40           mt. 
   9       3 MELLADO,Luis Andres  ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:00:40           mt. 
  10       5 PAULES,Javier        ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:00:40           mt. 
  11      10 FLORES,JOSE MARI     ELITE  FRAGA C.C.                02:00:40           mt. 
  12      25 AGUILERA,DANIEL      ELITE  BARBASTRO  C.C.           02:02:41     2:01 min. 
  13      13 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES CC              02:02:41     2:01 min. 
  14       4 OLIVAN,Alejandro     ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON  02:02:41     2:01 min. 
  15       7 GARCIA,SERGIO        ELITE  TURIASO  C.C.             02:05:32     4:52 min. 
  16      26 FIGUERAS,MIQUEL      ELITE  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:05:32     4:52 min. 
  17      12 AYENSA,DAVID         ELITE  UNIVERSOBIKE C.C.         02:05:35     4:55 min. 
  18      18 ALCUAZ,XABIER        ELITE  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C 02:09:39     8:59 min. 
  19      24 HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 02:12:13    11:33 min. 
  20      23 VILLACAMPA,Jose Migu ELITE  SABIÑANIGO C.C.           02:12:13    11:33 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     340 TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC              02:00:40          seg. 
   2     342 HERNANDEZ,GABRIEL    MA-30  TEAM MANRUBIA             02:00:40           mt. 
   3     317 GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST 02:00:40           mt. 
   4     308 MURILLO,FERNANDO     MA-30  BTT ZARAGOZA CRUZADOS     02:00:40           mt. 
   5     301 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:00:40           mt. 
   6     321 LOPEZ,DANIEL         MA-30  EDELWEISS  P.C.           02:00:40           mt. 
   7     356 GOIBURU,IÑAKI        MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.     02:00:40           mt. 
   8     331 OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:00:40           mt. 
   9     357 ESCODA,LLUIS         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:00:40           mt. 
  10     335 MATUTE,ALBERTO       MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         02:00:40           mt. 
  11     358 ESCODA,SERGI         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:00:40           mt. 
  12     329 MORERA,JOSEP         MA-30  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:00:40           mt. 
  13     326 BARCOS,ALEJANDRO     MA-30  FRAGA C.C.                02:00:40           mt. 
  14     302 PEÑUELAS,JUAN MANUEL MA-30  OSCENSE  C.C.             02:00:40           mt. 
  15     318 MORALES,JORGE        MA-30  TURIASO  C.C.             02:00:40           mt. 
  16     314 RUBIO,DAVID          MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  02:00:40           mt. 
  17     305 PUYUELO,Oscar        MA-30  OSCENSE  C.C.             02:00:40           mt. 
  18     300 ETXEBERRIA,IMANOL    MA-30  IRUNTXIKI BERIAIN CLUB DE 02:00:40           mt. 
  19     351 URABAYEN,XABIER      MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C 02:00:40           mt. 
  20     307 ERNICAS,POLO         MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  02:00:40           mt. 
  21     350 LOPEZ,SERGIO         MA-30  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C 02:00:40           mt. 
  22     315 FERNANDEZ,JESUS      MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  02:00:40           mt. 
  23     359 ESCOBAR,EDUARDO      MA-30  CLUB CICLOTURISTA CARCAST 02:00:40           mt. 
  24     330 GARCIA,DAVID         MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:00:40           mt. 
  25     303 BELLERA,EDUARD       MA-30  ONVELO CYCLING CLUB       02:00:40           mt. 
  26     319 JARAUTA,HECTOR       MA-30  TURIASO  C.C.             02:00:40           mt. 
  27     323 MERINO,VICTOR        MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:00:40           mt. 
  28     332 ROBLES,RAUL          MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:00:40           mt. 
  29     325 CIPRES,IGNACIO       MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:00:40           mt. 
  30     304 GARCIA,TOMAS MANUEL  MA-30  OSCENSE  C.C.             02:00:40           mt. 
  31     309 FERNANDEZ,DAVID      MA-30  PARDINYES CC              02:00:40           mt. 
  32     341 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC              02:00:40           mt. 
  33     339 RICO,ALVARO          MA-30  SPRINT BIKE TREMP CLUB ES 02:00:40           mt. 

  34     348 EJARQUE,DANIEL       MA-30  BIKES EJAROM              02:00:40           mt. 
  35     343 BREVA,YAGO           MA-30  TEAM MANRUBIA             02:00:40           mt. 
  36     316 MENDOZA,MARCOS       MA-30  ZARAGOZA  UNION CICLISTA  02:00:57       17 seg. 
  37     346 GIBANEL,PABLO        MA-30  BINEFAR 2010  C.C.        02:01:02       22 seg. 
  38     311 MONTESINOS,GERARD    MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:02:41     2:01 min. 
  39     354 SARIÑENA,DANIEL      MA-30  CALATORAO C.C.            02:02:41     2:01 min. 
  40     337 GARCIA,DAVID         MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         02:02:41     2:01 min. 
  41     313 GAIRIN,HECTOR        MA-30  CYCLON ZARAGOZA C.C.      02:02:41     2:01 min. 
  42     349 BELMONTE,ISMAEL      MA-30  ALCAÑIZ C.C.              02:02:41     2:01 min. 
  43     344 SEGARRA,XAVIER       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:02:41     2:01 min. 
  44     310 FIGUEROLA,ORIOL      MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:02:41     2:01 min. 
  45     333 GUILLEN,OSCAR        MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         02:02:41     2:01 min. 
  46     355 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-30  SAN JUAN DE FLUMEN C.D.   02:05:32     4:52 min. 
  47     352 MUÑOZ,CARLOS         MA-30  LE TOUR C.C.              02:05:32     4:52 min. 
  48     353 GIL,FELIX            MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.     02:05:32     4:52 min. 
  49     320 SEVILLA,VICTOR       MA-30  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:05:35     4:55 min. 
  50     345 DRAGO,RAFAEL         MA-30  AMPOSTA JOVES CICLISTES   02:05:35     4:55 min. 
  51     322 MARHUENDA,INDALECIO  MA-30  AA CC KAPELMUUR           02:05:35     4:55 min. 
  52     336 DEL VALLE,RAUL       MA-30  UNIVERSOBIKE C.C.         02:12:31    11:51 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     403 ALONSO,PABLO JOSE    MA-40  OSCENSE  C.C.             02:00:39           
   2     441 ANDREU,LUIS          MA-40  PLA DE L´ESTANY C.C.      02:00:40        1 seg. 
   3     421 DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 02:00:40        1 seg. 
   4     427 LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC              02:00:40        1 seg. 
   5     436 GIL,JOSE CARLOS      MA-40  TELLERIARTEKO TX.ELK.     02:00:40        1 seg. 
   6     434 URTIAGA,IBON         MA-40  MAILOPE T.T.              02:00:40        1 seg. 
   7     401 GINZO,ALEJANDRO      MA-40  PARDINYES CC              02:00:40        1 seg. 
   8     428 SETO,PEDRO CECILI    MA-40  PARDINYES CC              02:00:40        1 seg. 
   9     424 LOZANO,JESUS         MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:00:40        1 seg. 
  10     420 ZARRANZ,SERGIO       MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE 02:00:40        1 seg. 
  11     402 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB       02:00:40        1 seg. 
  12     429 MAS,ANTONIO          MA-40  TEAM MANRUBIA             02:00:40        1 seg. 
  13     457 GARCIA,PEDRO JESUS   MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:00:40        1 seg. 
  14     422 COLCHERO,RUBEN       MA-40  INDEPENDIENTE             02:00:40        1 seg. 
  15     432 GOMEZ,RAUL           MA-40  BINEFAR 2010  C.C.        02:00:40        1 seg. 
  16     414 COSCOLIN,RAUL        MA-40  TURIASO  C.C.             02:00:40        1 seg. 
  17     416 HORNA,RUBEN          MA-40  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO 02:00:40        1 seg. 
  18     440 MINGUEZ,JAVIER       MA-40  BIKES MAS C.C.            02:00:40        1 seg. 
  19     435 VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO 02:00:40        1 seg. 
  20     418 VAN,GEERT            MA-40  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI 02:00:40        1 seg. 
  21     431 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  BINEFAR 2010  C.C.        02:00:40        1 seg. 
  22     400 MONEVA,JAVIER        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:00:40        1 seg. 
  23     439 MAYA,ALEJANDRO       MA-40  DOS HERMANAS CLUB CICLIST 02:00:40        1 seg. 
  24     423 ALEN,EDUARDO         MA-40  ALEN BIKES  C.C.          02:00:40        1 seg. 
  25     411 DE,JORGE             MA-40  INDEPENDIENTE             02:00:40        1 seg. 
  26     410 RUBIO,JORDI          MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 02:00:55       16 seg. 
  27     407 MARTI,JOAN CARLES    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 02:00:55       16 seg. 
  28     425 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  PARDINYES CC              02:00:57       18 seg. 
  29     419 FRANCO,JOSE RAMON    MA-40  AA CC KAPELMUUR           02:02:41     2:02 min. 
  30     413 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C.  02:02:41     2:02 min. 
  31     438 GARCIA,LUIS MIGUEL   MA-40  BICYCLE STORE C. ZARABICI 02:02:41     2:02 min. 
  32     437 RUIZ,JORGE           MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:02:41     2:02 min. 
  33     433 JIMENEZ,ANGEL        MA-40  VINTAGE CAR PAINT         02:02:41     2:02 min. 
  34     426 SAUREU,DAVID         MA-40  PARDINYES CC              02:02:41     2:02 min. 
  35     412 SALUDES,CARLOS       MA-40  VALLE DE BENASQUE A.C.    02:05:32     4:53 min. 
  36     404 MANRIQUE,AITOR       MA-40  OSCENSE  C.C.             02:05:32     4:53 min. 
  37     417 MORCHON,ALBERTO      MA-40  TUBULAR C.C.              02:09:39     9:00 min. 
  38     409 PINILLA,MIGUEL       MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:09:39     9:00 min. 
  39     415 CRUCES,DIEGO         MA-40  UTEBO  C.C.               02:09:39     9:00 min. 
  40     408 RUS,FRANCISCO JO     MA-40  SERVYLIMP - C.C.IBERIA    02:12:33    11:54 min. 
  41     442 GUANTES,IÑAKI        MA-40  UNIVERSOBIKE C.C.         02:17:29    16:50 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     500 CERVERA,ISMAEL       MA-50  TEAM MANRUBIA             02:00:40          seg. 



 
   2     507 DITO,FERNANDO        MA-50  CALATORAO C.C.            02:00:40           mt. 
   3     502 GARCIA,LUIS ALBERTO  MA-50  AA CC KAPELMUUR           02:00:40           mt. 
   4     504 LANZUELA,JUAN        MA-50  BOBRUC OIL                02:00:40           mt. 
   5     508 GRIMA,LUIS ALBERTO   MA-50  ARMANTES C.D.             02:02:41     2:01 min. 
   6     505 CLOS,CARMELO         MA-50  UNIVERSOBIKE C.C.         02:05:35     4:55 min. 
   7     503 CASTILLO,DIEGO       MA-50  BINEFAR 2010  C.C.        02:17:27    16:47 min. 
 
 Clasificación de : MASTER 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     602 ARGUDO,JUAN          MA-60  OSCENSE  C.C.             02:02:41          min. 
   2     600 BETRIAN,ALBERTO      MA-60  CC BICICLETES SANCHIS XAT 02:09:35     6:54 min. 
   3     601 PARLADE,MANEL        MA-60  CENTELLES PENYA CICLISTA  02:09:35     6:54 min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  OSCENSE  C.C.                  06:01:59         
    2  PARDINYES CC                   06:02:00  a       1  
    3  TEAM MANRUBIA                  06:02:00  a       1  
    4  MONTBRIO DEL CAMP CLUB CI      06:02:00  a       1  
    5  ZONA MEDIA TAFALLA CLUB C      06:02:00  a       1  
    6  FRAGA C.C.                     06:02:00  a       1  
    7  UNIVERSOBIKE C.C.              06:02:00  a       1  
    8  AA CC KAPELMUUR                06:02:00  a       1  
    9  TURIASO  C.C.                  06:02:00  a       1  
   10  ZARAGOZA  UNION CICLISTA       06:02:00  a       1  
   11  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      06:02:15  a      16  
   12  BINEFAR 2010  C.C.             06:02:22  a      23  
   13  TELLERIARTEKO TX.ELK.          06:06:52  a    4:53  
   14  SERVYLIMP - C.C.IBERIA         06:13:00  a   11:01  
   15  SKODA ZARATECNO-C.C.UTEBO      06:15:54  a   13:55  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    403  ALONSO,PABLO JOSE    MA-40  OSCENSE  C.C.                 3 Pts 
   2    317  GARCIA,DAVID         MA-30  CICLOS GAMEN CLUB CICLIST     3 Pts 
   3    435  VILLORIA,IÑAKI       MA-40  SARRIBIKES CLUB DEPORTIVO     3 Pts 
   4    421  DELGADO,JUAN RAMON   MA-40  LAREQUI BIKE TEAM CLUB DE     2 Pts 
   5    427  LUENGO,FELIS         MA-40  PARDINYES CC                  2 Pts 
   6    331  OTIN,ROBERTO         MA-30  AA CC KAPELMUUR               2 Pts 
   7    340  TORRES,ALEJANDRO     MA-30  PARDINYES CC                  1 Pts 
   8    356  GOIBURU,IÑAKI        MA-30  TELLERIARTEKO TX.ELK.         1 Pts 
   9      4  OLIVAN,Alejandro     ELITE  SUPERMERCADOS ALTOARAGON      1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      1  MARTIN,GABRIEL       ELITE  OSCENSE  C.C.                 5 Pts 
   2    341  REDONDO,JOSE MANUEL  MA-30  PARDINYES CC                  3 Pts 
   3     23  VILLACAMPA,Jose Migu ELITE  SABIÑANIGO C.C.               2 Pts 
   4    308  MURILLO,FERNANDO     MA-30  BTT ZARAGOZA CRUZADOS         1 Pts 
   5     24  HERRERO,ENRIQUE      ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE     1 Pts 
 

 


